


# KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova Základnej školy s materskou školou v Tovarnom	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Tovarné, Tovarné 4, 094 01 Tovarné	00332887	
Projektant			
Zhotoviteľ	CONSTRUCTOR - EU s.r.o., Orechová 1167/12, 093 03 Vranov nad Topľou	36836907	
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		12.3.2021	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky	8 Práca nadčas	13 Zariad. staveniska
2 Montáž	9 Bez pevnej podl.	14 Mimostav. doprava
3 PSV Dodávky	10 Kultúrna pamiatka	15 Územné vplyvy
4 Montáž 24 015,96	11	16 Prevádzkové vplyvy
5 "M" Dodávky 29 283,76		17 Ostatné
6 Montáž		18 VRN z rozpočtu
7 ZRN (r. 1-6) 53 299,72	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18)
20 HZS	21 Kompl. činnosť	22 Ostatné náklady
<b>Projektant</b>		<b>D Celkové náklady</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	23 Súčet 7, 12, 19-22 53 299,72
<b>Objednávateľ</b>		24 DPH 20,00 % z 53 299,72 10 659,94
Dátum a podpis	Pečiatka	<b>25 Cena s DPH (r. 23-24) 63 959,66</b>
<b>Zhotoviteľ</b>	<b>CONSTRUCTOR-EU s.r.o.</b> Orechová 1167/12, 093 03 Vranov n. T. IČO: 36836907 DIČ: 2022453609 IČ DPH: SK2022453609	<b>E Prípochty a odpočty</b>
Dátum a podpis	Pečiatka	26 Dodávky zadávateľa
		27 Kízavá doložka
		28 Zvýhodnenie + -

**Obnova Základnej školy s materskou školou v Tovarnom**  
Elektroinštalácia

Názov	Mj	Množstvo	Materiál	Materiál celkom	Montáž	Montáž celkom	Cena Celkom
Elektromontáže							
Kábel silový CYKY-J 5x50mm <sup>2</sup>	m	60	28,00	1 680,00	4,00	240,00	1 920,00
Kábel silový CYKY-J 5x6mm <sup>2</sup>	m	50	3,20	160,00	3,00	150,00	310,00
Kábel silový CYKY-J 5x4mm <sup>2</sup>	m	60	1,95	117,00	2,80	168,00	285,00
Kábel silový CYKY-J 5x1,5mm <sup>2</sup>	m	300	0,92	276,00	2,45	735,00	1 011,00
Kábel silový CYKY-J 3x2,5mm <sup>2</sup>	m	1500	0,90	1 350,00	1,98	2 970,00	4 320,00
Kábel silový CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	1400	0,65	910,00	1,75	2 450,00	3 360,00
Kábel silový CHKE-R-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	m	450	0,67	301,50	1,80	810,00	1 111,50
Vodič CY 6mm <sup>2</sup> ZŽ	m	400	0,62	248,00	1,55	620,00	868,00
Trubka FXP 16	m	600	0,25	150,00	1,05	630,00	780,00
Zásuvka 230V	ks	141	1,85	260,85	3,50	493,50	754,35
Prepínač zapustený rad. 1	ks	21	1,80	37,80	2,00	42,00	79,80
Prepínač zapustený rad. 5	ks	20	2,40	48,00	2,30	46,00	94,00
Prepínač zapustený rad. 6	ks	4	1,80	7,20	2,50	10,00	17,20
Tlačidlo zapustené	ks	19	1,95	37,05	4,00	76,00	113,05
svietidlo lineárne LED panel	ks	184	29,00	5 336,00	30,00	5 520,00	10 856,00
svietidlo stropné LED	ks	26	29,00	754,00	30,00	780,00	1 534,00
svietidlo nástenné LED	ks	2	29,00	58,00	30,00	60,00	118,00
svietidlo nástenné LED min. IPx3 PIR	ks	3	21,00	63,00	28,00	84,00	147,00
Svietidlo núdzové s piktogramom	ks	26	27,00	702,00	22,00	572,00	1 274,00
Hlavný rozvádzač	ks	1	5 385,94	5 385,94	1 500,00	1 500,00	6 885,94
Úprava pôvodného rozvádzača	ks	1	0,00	0,00	250,00	250,00	250,00
Demontáž pôvodných rozvádzačov	sub	1	0,00	0,00	350,00	350,00	350,00
Demontáž pôvodných svetelných okruhov	sub	1	0,00	0,00	400,00	400,00	400,00
Demontáž pôvodných zásuvkových okruhov	sub	1	0,00	0,00	300,00	300,00	300,00
Slaboprúd							
Skríňa RACK s príslušenstvom komplet dodávka	kus	1	2 500,00	2 500,00	600,00	600,00	3 100,00
Zásuvka PC dvojnásobná tienená 2xRJ45	kus	29	10,00	290,00	4,50	130,50	420,50
Kábel FTP 4x2x0,5 min. cat 5E	m	5500	0,40	2 200,00	0,35	1 925,00	4 125,00
Ostatné							
Revízia zariadenia	hod	160	0,00	0,00	12,00	1 920,00	1 920,00

Drobné stavebné úpravy	hod	240	0,00	0,00	0,00	6,00	1 440,00	1 440,00
Zapojenie inšt. a ukončenie káblov	hod	200	0,00	0,00	0,00	5,00	1 000,00	1 000,00
Prepojenie inštalácie	hod	80	0,00	0,00	0,00	4,50	360,00	360,00
Pomocné a nevyšpecifikované práce	hod	160	0,00	0,00	0,00	3,00	480,00	480,00
Pripojenie vodičov pospájania a uzemnenia	hod	64	0,00	0,00	0,00	4,00	256,00	256,00
Podružný materiál	%	5	22 872,34	1 143,62	0,00	0,00	0,00	1 143,62
Pomocné a podružné výkony	%	7	0,00	0,00	0,00	27 368,00	1 915,76	1 915,76

<b>Elektromontáže celkom v Eur bez DPH</b>	<b>24 015,96</b>	<b>29 283,76</b>	<b>53 299,72</b>
--	------------------	------------------	------------------

**CONSTRUCTOR-EU s.r.o.**  
 Orechová 1167/12, 093 03 Vranov n. T.  
 IČO: 36836907 DIČ: 2022453609  
 IČ DPH: SK2022453609